iDR-16  iDR-32  iDR-48  iDR-64
支持 AES 数字输出
固定格式混音主机
使用入门指南
出版号 AP7445
iDR 混音主机使用入门指南                                                                                                                         AP7445 iss.42
安全说明
在开始使用之前，请仔细阅读设备单页上的重要安全说明。另外，为了您自己和其他操作人员、技术

最多可对 16 个话筒进行混音，或可作为主扩 / 监听系统，带有数字话
筒分离。
订购代码：
      IDR-16/ *           16 路话筒 / 线路输入，8 路 XLR 输出
      IDR-16-DO/ *    16 路话筒 / 线路，4XLR，2 双 AES
iDR- 32  6U 固定格式混音主机，相当于一台 32 通道的调音台。
订购代码：
      IDR-32/ *           32 路话筒 / 线路输入，16 路 XLR 输出
      IDR-32-DO/ *    32 路话筒 / 线路，12XLR，2 双 AES
iDR- 48  8U 固定格式混音主机，相当于一台 48 通道的调音台。
订购代码：
      IDR-48/ *            48 路话筒 / 线路输入，24 路 XLR 输出
      IDR-48-DO/ *     48 路话筒 / 线路，20XLR，2 双 AES
iDR- 64  尺寸最大，9U 固定格式混音主机，相当于一台 64 通道的
调音台。
订购代码：
      IDR-64/ *             64 路话筒 / 线路输入，32 路 XLR 输出
      IDR-64-DO/ *      64 路话筒 / 线路，28XLR，2 双 AES
xDR-16  输入 / 输出扩展机架，增添了更多的输入和输出插口和一个
端口 B 插槽。
需要 ACETM  能插入混音主机端口 B。
订购代码：